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

1h + kt
27,0 m2

Todellista tilan tuntua  
– lähes 3 m huonekorkeus ja 
oma parveke puistomaisemilla

A104
13. kerros

Hervannan valtaväylä

12. krs

8. ja 10. krs

4. ja 5. krs

1h + kt

27,0 m2

Oma parveke 
puistomaisemilla

A22
4. kerros

A43 
6. kerros

A42 
6. kerros

A24
4. kerros

A23 
4. kerros

A79 
10. kerros

A97 
12. kerros

A62 
8. kerros

A61
8. kerros

A44 
6. kerros

A80 
10. kerros

Hervannan valtaväylä

Hervannan valtaväylä

Hervannan valtaväylä



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 13.05.2020 HUONEISTOT / 13.05.2020

48 49

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 13.05.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

1h + kt + alk

33,0 m2

Alkovi ja oma 
terassi lounaaseen

A5
2. kerros

Hervannan valtaväylä

Alkovi ja oma  
parveke lounaaseen

1h + kt + alk

33,0 m2

A15
3. kerros

A35
5. kerros

Hervannan valtaväylä



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 13.05.2020 HUONEISTOT / 13.05.2020

50 51

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 13.05.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

1h + kt + alk

33,0 m2

Alkovi ja oma 
parveke lounaaseen

A25
4. kerros

A45
6. kerros

Hervannan valtaväylä

2h + kt

35,0 m2

Todelliset 
tehoneliöt

A6
2. kerros

Hervannan valtaväylä



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 13.05.2020 HUONEISTOT / 13.05.2020

52 53

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 13.05.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

2h + kt

35,0 m2

Oma parveke 
koilliseen

A16
3. kerros

Hervannan valtaväylä

2h + kt

35,0 m2

Oma parveke 
koilliseen

A36
5. kerros

Hervannan valtaväylä



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 2 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 13.05.2020 HUONEISTOT / 13.05.2020

54 55

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 13.05.2020, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

2h + kt

35,0 m2

Oma parveke 
koilliseen

A26
4. kerros

Hervannan valtaväylä

2h + kt

35,0 m2

Oma parveke 
koilliseen

A46
6. kerros

Hervannan valtaväylä



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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